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			Stabilt & driftsäkert 
		

				

				
				
							Sluta oroa dig för att gå miste om försäljning vid högt tryck i restaurangen, och ha istället fullt fokus på service och merförsäljning. Onslips driftsäkra kassasystem backar upp din restaurang och ser till att vardagen flyter på.
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							Vi arbetar med de bästa inom varje område och blir din expert på digitala tjänster för restauranger. Våra rådgivare guidar dig till vad just din restaurang behöver. 
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							Onslip kassasystem erbjuder restauranger en stor valmöjlighet på olika tjänster som går att koppla till kassasystemet. I utbudet ingår även olika samarbeten med tjänster som inte kräver en koppling.
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							“Det bästa med Onslip är att jag kan kolla statistik och försäljning i realtid på mobilen
även om jag inte är på plats.  Onslips kassasystem är också lätt för personalen att lära sig.“
– Soyokaze, Stockholm
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			Mer tid, mer försäljning
		

				

				
				
			Högre snittnotor
		

				

				
				
							Onslips verktyg hjälper krögare att optimera, digitalisera & göra restauranger lönsammare. Mindre tid för administration – mer tid för restaurangupplevelsen! 
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			Du är expert på att driva restaurang.
		

				

				
				
			Vi är experter på digitala system 
 för restauranger.
		

				

				
				
							Våra verktyg hjälper dig optimera och digitalisera din restaurang, så kan du fokusera på det du brinner för. Tillsammans med våra experter ser vi till att du får rätt verktyg för just din restaurang.
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			Upplev mer tid för service
		

				

				
				
							Vi hjälper restaurangbranschen att ta del av den senaste tekniken och tjänsterna som hjälper till i vardagen.
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								Fani Pitiacoudi, Account Manager
Dino Grozdanic, Account Manager
Amanda Ljungqvist, Customer Support
Andrew Lundgren, Account Manager
Joseph Fager, Customer Support
Thor Magdesjö, Onboarding & Logistics
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